

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2013

curs : 1euro = 4,4296 lei

Nr. Crt.	Articol/ alineat bugetar	Obiectul contractului/ Acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	pret unitar	TOTAL BUGET Valoarea estimată cu TVA Lei Euro		Anunț de intenție (dacă este cazul)	Procedu-ra aplicată si cumparari directe	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
TITLUL II																
1	20.01.01	Hartie pentru fotocopiatoare format A4	30197643-5	200	15	3,000	677	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1,500	1500
2	20.01.01	Tipizate	22800000-8	200	12	2,400	542	nu	C.D.	iulie	septembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1,200	1200
						5,400	1,219						0	0	2700	2700
3	20.01.02	Contract de locațiune și prestări servicii	90910000-4	1	20000	20,000	4,515	nu	conf. contr.	trim.I,II,III, IV		Sinsp Mica Mihaela	5000	5000	5000	5000
						20,000	4,515						5000	5000	5000	5000
4	20.01.03	Încălzit,iluminat și forță motrică	90910000-4	1	60000	60000	13,545	nu	conf. fact.	trim.I,II,III, IV		Sinsp Mica Mihaela	15000	15000	15000	15000
						60000	13,545						15000	15000	15000	15000
5	20.01.04	Apa, canal și salubritate	65100000-4	1	8000	8000	1,806	nu	conf. fact.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	2000	2000	2000	2000
						8000	1,806						2000	2000	2000	2000
6	20.01.08	Abonament telefon fix+convorbiri	64211000-8	27	1140	30780	6,949	nu	conf. contr.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	7695	7695	7695	7695
7	20.01.08	Abonament telefon Tel verde + convorbiri	64211000-8	1	16344	16344	3,690	nu	conf. contr.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	4086	4086	4086	4086
8	20.01.08	Abonament telefon mobil	64212000-5	1	200	200	45	nu	conf. contr.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	50	50	50	50
9	20.01.08	Abonament linie închiriată	64211000-8	13	105	1365	308	nu	conf. contr.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	341.25	341.25	341.25	341.25
10	20.01.08	Abonament ISDN	72410000-1	1	190	190	43	nu	conf. contr.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	47.5	47.5	47.5	47.5
11	20.01.08	Abonament certificate digitale	79132100-3	2	78	156	35	nu	conf. contr.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	156	0	0	0
11	20.01.08	Servicii postale	64110000-1	1	1600	1600	361	nu	conf. fact.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	400	400	400	400
						50635	11,431						12659	12659	12659	12659
12	20.01.09	Toner TN211 Konica Minolta Bizub 250	30125100-2	3	250	750	169	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	0	750
13	20.01.09	Cilindru DR3100 compatibil Brother MFC 8860	30125100-2	3	620	1,860	420	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	930	930

14	20.01.09	Toner BRTN 3130 Brother MFC 8860	30125100-2	6	450	2,700	610	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1350	1350
15	20.01.09	Toner Canon Pixma 2200 negru	30125100-2	10	100	1,000	226	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	500	500
16	20.01.09	Toner Canon Pixma 2200 color	30125100-2	10	120	1,200	271	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	600	600
17	20.01.09	Toner Kyocera FS - 1310D	30125100-2	4	270	1,080	244	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	540	540
18	20.01.09	Toner Q7570 HP Laserjet 5035	30125100-2	2	680	1,360	307	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	680	680
19	20.01.09	Toner Samsung CLP K660 B	30125100-2	2	400	800	181	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	400	400
20	20.01.09	Toner Samsung CLP M660 B	30125100-2	2	560	1,120	253	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	560	560
21	20.01.09	Toner Samsung CLP Y660 B	30125100-2	2	560	1,120	253	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	560	560
22	20.01.09	Toner Lexmark LXLJP-E 120 994FHF3	30125100-2	2	310	620	140	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	310	310
23	20.01.09	Toner Lexmark LXLJP-E 120 994FHD6	30125100-2	2	310	620	140	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	310	310
24	20.01.09	Toner HP Laser jet P 3005	30125100-2	10	720	7,200	1,625	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	3600	3600
25	20.01.09	Toner BIZHUB 210	30125100-2	5	210	1,050	237	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	525	525
26	20.01.09	Toner CANON MF 5750	30125100-2	2	250	500	113	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	250	250
27	20.01.09	Toner LEXMARK X 340 - 7003	30125100-2	3	380	1,140	257	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	570	570
28	20.01.09	Toner HP 3050	30125100-2	2	310	620	140	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	310	310
29	20.01.09	Toner CANON MF 5770	30125100-2	2	250	500	113	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	250	250

30	20.01.09	Toner HP C 3180 negru	30125100-2	2	60	120	27	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	60	60
31	20.01.09	Toner HP C 3180 color	30125100-2	2	80	160	36	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	80	80
32	20.01.09	Toner HP Laser jet P 3390	30125100-2	2	530	1,060	239	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	530	530
33	20.01.09	Retech New SP3200 compatibil RICOH 402887	30125100-2	3	260	780	176	nu	C.D.	septembrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	390	390
TOTAL 20.01.09						27360	6,177						0	0	13305	14055
34	20.01.30	Servicii contract	90910000-4	1	80000	80000	18,060	nu	conf. fact.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	20000	20000	20000	20000
TOTAL 20.01.30						80000	18,060						20000	20000	20000	20000
TOTAL 20.01						251,395	56,753						54659	54659	70664	71414
35	20.02	Reparații curente	45262600-7	1	1000	1,000	226	nu	C.D.	octombrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	500	500
36	20.02	Servicii privind reparații tehnică	50323000-5	1	1800	1,800	406	nu	C.D.	octombrie	decembrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	900	900
TOTAL 20.02						2,800	632						0	0	1400	1400
TOTAL 20.05.30						5,000	1,129						0	5000	0	0
TOTAL 20.05.						5,000	1,129						0	0	0	0
37	20.06.01	Transport intern	60170000-0	20	250	5,000	1,129	nu	C.D.	trim.I,II,III, IV		Insp. Fulgeanu Robert	1250	1250	1250	1250
TOTAL 20.06.01						5,000	1,129						1250	1250	1250	1250
38	20.06.02	Bilete de avion	60400000-2	10	2600	26,000	5,870	nu	C.D.	trim.I, II III, IV		Insp. Fulgeanu Robert	6500	6500	6500	6500
TOTAL 20.06.02						26,000	5,870						2000	16000	16000	16000
TOTAL 20.06						31,000	6,998						9000	9000	9000	9000
39	20.13	Pregatire - formare profesionala	80423000-5	3	1800	5,400	1,219		C.D.	aprilie	octombrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	2700	2700	0
TOTAL 20.13						5,400	1,219						0	2700	2700	0
40	20.30.01	Afișe	22462000-6	1600	6	9,600	2,167	nu	C.D.	mai	octombrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	4800	4800	0
41	20.30.01	Imprimare la comanda	22458000-5	2000	4	8,000	1,806	nu	C.D.	mai	octombrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	4000	4000	0
42	20.30.01	Fly-ere	22160000-9	10000	1	10,000	2,258	nu	C.D.	mai	octombrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	5000	5000	0

43	20.30.01	Brelocuri	30194500-0	2000	4	8,000	1,806	nu	C.D.	mai	octombrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	4000	4000	0
44	20.30.01	Pixuri	22459100-3	500	5	2,500	564	nu	C.D.	mai	octombrie	Insp. Fulgeanu Robert	0	1250	1250	0
		TOTAL 20.30.01				38,100	8,601						0	19050	19050	0
45	20.30.30	Taxe, impozite și servicii	90910000-4	12	5000	60,000	13,545	nu	conf. fact.	trim.I, II III, IV		Sinsp Mica Mihaela	15000	15000	15000	15000
46	20.30.30	Semnatura electronică	79132100-9	1	195	195	44	nu	C.D.	ianuarie	februarie	Insp. Fulgeanu Robert	195	0	0	0
		TOTAL 20.30.30				60,195	13,589						15195	15000	15000	15000
TOTAL 20.30						98,295	22,190						15195	34050	34050	15000
TOTAL TITLUL II						393,890	88,922						78854	100409	117814	96814

EURO

Nr.Crt	Articol/ alineat bugetar	Obiectul contractului/ Acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	pret unitar euro	TOTAL BUGET Valoarea estimată cu TVA Euro	Anunț de intenție (dacă este cazul)	Procedu-ra aplicată si cumparari directe	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
TITLUL VIII															
47	56.15	Traducere studiu transnational	79530000-8	1	15000	15,000	nu	C.D.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	15000	0	0	
48	56.15	Editare studiu transnational	79970000-4	1	15000	15,000	nu	C.D.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	15000	0	0	
49	56.15	Printare studiu transnational	79823000-9	1500	10	15,000	nu	C.D.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	15000	0	0	
50	56.15	Închiriere sală de conferințe	55120000-7	5	480	2,400	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	0	800	800	800	
51	56.15	Echipament translație	79952000-2	6	500	3,000	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	0	1000	1000	1000	
52	56.15	Interpreți	79540000-1	2	350	700	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	0	700	0	0	
53	56.15	Postere	79810000-5	6000	4	24,000	nu	C.O.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	24000	0	0	
54	56.15	Broșuri	22150000-6	6000	6	36,000	nu	C.O.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	36000	0	0	
55	56.15	USB stick	30234600-4	6000	7	42,000	nu	C.O.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	42000	0	0	
56	56.15	Spot TV	92111200-4	1	54000	54,000	nu	C.O.	trim.I,II	Insp. Fulgeanu Robert	0	54000	0	0	
57	56.15	Bilete de avion	60420000-8	40	405	16,200	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	5400	5400	5400	0	
58	56.15	Bilete de avion	60420000-8	4	450	1,800	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	600	600	600	0	
59	56.15	Mape de prezentare	30199500-5	125	4	500	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	250	250	0	0	

60	56.15	Pixuri	30192121-5	125	7.2	900	nu	C.D.	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	450	450	0	0
61	56.15	Materiale diseminare campanie	79823000-9	6000	1	6,000	nu	C.D	trim.I,II,III	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	6000	0
TOTAL 56.15						232,500					6700	210200	13800	1800

EURO

Nr.Crt	Articol/ alineat bugetar	Obiectul contractului/ Acordului-cadru	Cod CPV	Cant.	pret unitar euro	TOTAL BUGET Valoarea estimată cu TVA EURO	Anunț de intenție (dacă este cazul)	Procedu-ra aplicată si cumparari directe	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	TRIM I	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
TITLUL VIII															
62	56.25	Scaun ergonomic directorial	39111000-3	6	141	846	nu	C.D.	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	846	0	
63	56.25	Scaun fix vizitator	39112000-0	50	47	2,350	nu	C.D.	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	2350	0	
64	56.25	Masă birou dreptunghiulară	39130000-2	6	235	1,410	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1410	0	
65	56.25	Birou	39130000-2	1	187	187	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	187	0	
66	56.25	Ecran protecție electric 180/180 cm	38653400-1	1	587	587	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	587	0	
67	56.25	Suport proiector tavan	30237260-9	1	59	59	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	59	0	
68	56.25	Cablu izolat VGA 20m	30237100-0	1	59	59	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	59	0	
69	56.25	Cablu alimentare proiector 20m	34331100-9	1	35	35	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	35	0	
70	56.25	Cabină de traducere simultană izolată fonic	44211110-6	1	1174	1,174	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1174	0	
71	56.25	Sistem de traducere simultană wireless cu 30 de unități mobile, cabină completă cu două birouri interpreți, valiză	32321200-1	1	3521	3,521	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	3521	0	
72	56.25	LED TV 100 cm diagonală	32323100-4	2	705	1,410	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1410	0	
73	56.25	DVD player	32330000-5	1	94	94	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	94	0	
74	56.25	Amplificator audio	32343100-0	1	352	352	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	352	0	
75	56.25	Boxe standfloor -3-way125W RMS	32342410-9	1	470	470	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	470	0	

76	56.25	Sistem Wireless Audio Conferință 8 microfoane fixe conectate în serie, frecvențe multiple, receiver frecvențe multiple, cu 2 antene, audio mixer	32341000-5	1	1643	1,643	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1643	0
77	56.25	Laptop	30213100-6	1	1666	1,666	nu	C.D	trim.I,II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1666	0
78	56.25	Interpreți	79540000-1	9	700	6,300	nu	C.D	trim.II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	2100	2100	2100
79	56.25	Bilete de avion	60423000-9	6	600	3,600	nu	C.D	trim.II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	1200	1200	1200
80	56.25	Închiriere sală de conferințe	55120000-7	4	3000	12,000	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	4000	4000	4000
81	56.25	Mape de prezentare	30199500-5	100	4	400	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	200	200	0
82	56.25	Pixuri	30192121-5	100	6	600	nu	C.D	trim II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	300	300	0
83	56.25	Hartie pentru fotocopiatoare format A4	30197643-5	100	4	400	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	200	200	0
84	56.25	Pliante	22150000-6	20000	0.3	6,000	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	2000	2000	2000
85	56.25	Traducere broșură	79530000-8	1	36	36	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	36	0
86	56.25	Tipărire studiu cerșetorie	79823000-9	600	20	12,000	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	6000	6000	0
87	56.25	Revizuire studiu cerșetorie	79552000-8	1	500	500	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	500	0
88	56.25	Producere spot video	92111200-4	1	25000	25,000	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	25000	0
89	56.25	Contract persoană publica pentru spot	92111200-4	1	11800	11,800	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	11800	0
90	56.25	Contract închiriere spațiu publicitar în ziare	79341400-0	1	3051	3,051	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	1000	1051	1000
91	56.25	Contract închiriere panouri publicitare	79341000-6	1	15000	15,000	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	5000	5000	5000
92	56.25	Design site A.N.I.T.P.	72422000-0	1	10000	10,000	nu	C.D	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	5000	5000	0

93	56.25	Fluturași	22160000-9	20000	0.15	3,000	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	1500	1500	0
94	56.25	Postere	79810000-5	20000	0.4	8,000	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	8000	0
95	56.25	Tricouri	18331000-8	1100	3	3,300	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	3300	0
96	56.25	USB stick	30237132-3	1100	6	6,600	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	6600	0
97	56.25	Pliante	22140000-3	30000	0.1	3,000	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	1000	1000
98	56.25	Pungi	18934000-5	60	0.4	24	nu	C.O	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	0	24	0
99	56.25	Echipament translație	79952000-2	6	1800	10,800	nu	C.D.	trim. II,III, IV	Insp. Fulgeanu Robert	0	4000	4000	2800
TOTAL 56.25						157,274					0	32500	104674	19100

curs : 1 euro = 4,4296 1 chf = 3,6655

1 euro = 1,2 * 1 chf